РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИИАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«■/3 2020 с. Тюлячи

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района от 16.01.2018 года № 13

«Об утверждении Административного регламента предоставления
Исполнительным комитетом Тюлячинского муниципального района

муниципальной услуги по согласованию архитектурно-градостроительного
облика (проектируемых и реконструируемых объектов капитального

строительства, входных групп и объектов благоустройства)»

В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года № 283-
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Феде
рации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федераль
ный закон», Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального рай
она

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района от 16.01.2018 года № 13 «Об утверждении Админи
стративного регламента предоставления Исполнительным комитетом Тюля
чинского муниципального района муниципальной услуги по согласованию
архитектурно-градостроительного облика (проектируемых и реконструируе
мых объектов капитального строительства, входных групп и объектов благо
устройства)» следующие изменения:

в разделе «Общие положения»:
абзац 4 пункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«- красные линии - линии, которые обозначают границы территорий

общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в до
кументации по планировке территории;».

2. Опубликовать настоящее постановление согласно действующему за
конодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муни
ципального района по инфраструктурному развитию И.Х. Хамидуллина.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Н.Н. Хазипов